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4A基礎講座パック

対象講座

先行学習Web講義&教材プレゼント

￥391,000

￥442,000

〈通常受講料〉 〈キャンペーン受講料〉

￥421,000

〈通常受講料〉 〈キャンペーン受講料〉

￥472,000

受
講
料¥30,000OFF!

受講料¥10,000OFF!

1/13（火）
～2/28（土）

5/1（金）～6/30（火）

￥401,000

￥452,000

〈通常受講料〉 〈キャンペーン受講料〉

￥421,000

〈通常受講料〉 〈キャンペーン受講料〉

￥472,000

受
講
料¥20,000OFF!

●  対象講座：4A基礎講座パック

開講までの時間を
有効活用!

204-0203-1001-122015.1     2015.4

上記期間中、「４Ａ基礎講座パック」をお申込みいた
だくと、開講までの期間を利用して重要科目「刑法」
を先行で学習できるお得なキャンペーンです。
※詳細は裏面にてご確認ください。

3/1（日）
～4/30（木）

1/13（火）
～3/31（火）

予告

 DVD通信講座 DVD通信講座

早割
キャンペーン
Part

2
早割

キャンペーン
Part

1

早割
キャンペーン
Part

3

 教室講座　  個別DVD講座　  Ｗeb通信講座 教室講座　  個別DVD講座　  Ｗeb通信講座

受講料

更に
お得！
更に
お得！
更に
お得！

※教室＋DVD通信講座の受講料は裏面にてご確認ください。 ※上記受講料は、教材費・消費税（8％）が含まれます。



士士

※０から始まる会員番号をお持ちでない場合は、受講料の他に別途入会金（¥10,000・8％税込）が必要です。会員番号については、TAC各校までお問い合わせください。※上記受講料は、教材費・消費税（8％）が含まれます。
※早割キャンペーンは、入会金免除券・大学生協・取扱書店割引・NEXT割引・株主優待割引・日商ステップアップ割引以外は併用できません。

〈商品名〉4A基礎講座パック

「論文解法パターン講義・刑法（全12回）」をWeb講義で正規のカ
リキュラムより先行してご視聴いただけます。講義で使用する
教材・レジュメについては、ご自宅へ郵送にてお送りいたします。
※当特典は、2015年3月31日までに「４Ａ基礎講座パック」を申し込まれた方が対象になります。
※先行学習Web講義の視聴期限は、2015年7月31日までとなります。
※先行学習Web講義は、「４Ａ基礎講座パック」をお申込みいただいてから 3～4営業日後よりご視聴いただけます。教材は、お
　申込み後2～3週間前後でご自宅へ発送いたします。
※プレゼント教材及びWeb講義は2015年合格目標の内容です。

受講料・コースNo. 一覧

クラスNo. 一覧

教室講座

個別DVD講座

教室＋DVD通信講座

Web通信講座

DVD通信講座

165-001

165-001

165-013

165-005

165-009

¥421,000
¥421,000
¥524,000
¥421,000
¥472,000

¥399,950
¥399,950
¥497,800
¥399,950
¥448,400

165-002

165-002

165-014

165-006

165-010

¥391,000
¥391,000
¥494,000
¥391,000
¥442,000

¥371,450
¥371,450
¥469,300
¥371,450
¥419,900

165-003

165-003

165-015

165-007

165-011

¥401,000
¥401,000
¥504,000
¥401,000
¥452,000

¥380,950
¥380,950
¥478,800
¥380,950
¥429,400

受講形態
通常受講料

通常期間

大学生協・取扱書店
割引受講料（5％off）コースNo. 通常受講料

早割Part1 （1/13～2/28） 早割Part2 （3/1～4/30）

コースNo. 通常受講料 大学生協・取扱書店
割引受講料（5％off）

大学生協・取扱書店
割引受講料（5％off） コースNo.

講師

Prof ile
開成中高校卒⇒東京大学法学部卒⇒現在弁護士。
徹底した試験至上主義から辿り着いた絶対的過去問主義に
基づき、中学・大学受験、司法試験を突破してきた。その中で
培われた受験テクニック・過去問分析手法は他の追随を許さ
ない。司法試験においても、予備試験・法科大学院入試から
新旧司法試験に至る全過去問が、頭の中にもデータベース
化されている。このデータベースに基づいて、あらゆる法的
問題に通用する普遍的な方法論「4A」を完成させた。

中村充
Nakamura Mitsuru

TAC/Wセミナー
専任講師・弁護士

先行学習Web講義の内容

http://www.w-seminar.co.jp/
●司法試験講座のパンフレットのご請求・お問い合わせはこちらから ●Wセミナーホームページからのご請求

資料のご請求・お問い合わせは

月～ 金／ 9：30～19：00
土・日・祝／ 9：30～18：00受付時間 検索Wセミナー 司法試験

開講までの期間を有効に活用して、
スムーズに学習を開始しよう！

個別DVD講座 教室＋DVD通信講座 Web通信講座 DVD通信講座教室講座（渋谷校）     

Ｌ1 Ｌ1 W4 96

渋谷校 札幌校 仙台校 水道橋校 池袋校 早稲田校 中大駅前校 立川校 横浜校
L0 K0 J0 20 30 R0 Y0 M0 40
大宮校 津田沼校 名古屋校 京都校 梅田校 なんば校 神戸校 広島校 福岡校
C0 V0 50 60 70 B0 E0 N0 80

※教室+DVD通信講座を個別DVD開講地区でお申込みの方は、各地区のクラスNo. をご使用ください。

 

 

「刑法」先行学習Web講義&教材プレゼント！


