

Part 5/1(金)~6/30(火) 受講料¥10,000 OFF!

●対象講座:4A基礎講座バック

更に お得!

開講までの時間を 有効活用! 上記期間中、「4 A 基礎講座パック」をお申込みいただくと、開講までの期間を利用して重要科目「刑法」を先行で学習できるお得なキャンペーンです。
*詳細に裏面にてご確認ください。

でできる「川法」 先行学習Web講義& 教材プレゼント

開講までの期間を有効に活用して、 スムーズに学習を開始しよう!

TAC/Wセミナー 専任講師・弁護士

中村充調

Nakamura Mitsuru

Profile

開成中高校卒⇒東京大学法学部卒⇒現在弁護士。

徹底した試験至上主義から辿り着いた絶対的過去問主義に基づき、中学・大学受験、司法試験を突破してきた。その中で培われた受験テクニック・過去問分析手法は他の追随を許さない。司法試験においても、予備試験・法科大学院入試から新旧司法試験に至る全過去問が、頭の中にもデータベース化されている。このデータベースに基づいて、あらゆる法的問題に通用する普遍的な方法論[4A]を完成させた。





▶先行学習Web講義の内容

「論文解法パターン講義・刑法(全12回)」をWeb講義で正規のカリキュラムより先行してご視聴いただけます。講義で使用する教材・レジュメについては、ご自宅へ郵送にてお送りいたします。

※当特典は、2015年3月31日までに「4 A基礎講座パック」を申し込まれた方が対象になります。

※先行学習 Web 講義の視聴期限は、2015年7月31日までとなります。

※先行学習 Web 講義は、「4 A 基礎講座パック」をお申込みいただいてから 3~4 営業日後よりご視聴いただけます。教材は、お申込み後2~3週間前後でご自宅へ発送いたします。

*プレゼント教材及び Web 講義は2015 年合格目標の内容です。

■受講料・コース No. 一覧

〈商品名〉4A 基礎講座パック

受講形態		通常期間		Ę	學Part1(1/13 [/]	~2/28)	早割Part2 (3/1~4/30)		
	コースNo.	通常受講料	大学生協·取扱書店 割引受講料(5%off)	コースNo.	通常受講料	大学生協·取扱書店 割引受講料(5%off)	コースNo.	通常受講料	大学生協·取扱書店 割引受講料(5%off)
隆 教室講座	165-001	¥421,000	¥399,950	165-002	¥391,000	¥371,450	165-003	¥401,000	¥380,950
■個別DVD講座	165-001	¥421,000	¥399,950	165-002	¥391,000	¥371,450	165-003	¥401,000	¥380,950
数室+DVD通信講座	165-013	¥524,000	¥497,800	165-014	¥494,000	¥469,300	165-015	¥504,000	¥478,800
■ Web通信講座	165-005	¥421,000	¥399,950	165-006	¥391,000	¥371,450	165-007	¥401,000	¥380,950
◎ DVD通信講座	165-009	¥472,000	¥448,400	165-010	¥442,000	¥419,900	165-011	¥452,000	¥429,400

※ 0から始まる会員番号をお持ちでない場合は、受講料の他に別途入会金(¥10,000・8%税込)が必要です。会員番号については、TAC各校までお問い合わせください。※上記受講料は、教材費・消費税(8%)が含まれます。
※早割キャンペーンは、入会金免除券・大学生協・取扱書店割引・NEXT割引・株主優待割引・日商ステップアップ割引以外は併用できません。

■ クラス No. 一覧

≥ 教室講座(渋谷校)	圓 個別DVD講座								※ 教室+DVD通信講座	■ Web通信講座	◎ DVD通信講座	
L1	渋谷校	札幌校	仙台校	水道橋校	池袋校	早稲田校	中人駅前校	立川校	横浜校		W4	96
	LO	K0	JO	20	30	R0	Y0	MO	40	1.4		
	大宮校	津田沼校	名古屋校	京都校	梅田校	なんば校	神戸校	広島校	福岡校	L1		
	CO	V0	50	60	70	В0	E0	N0	80			

※教室+DVD通信講座を個別DVD開講地区でお申込みの方は、各地区のクラス No. をご使用ください。

資料のご請求・お問い合わせは

●司法試験講座のパンフレットのご請求・お問い合わせはこちらから

200 0120-509-117

受付時間

月~金/9:30~19:00 土・日・祝/9:30~18:00 ●Wセミナーホームページからのご請求

http://www.w-seminar.co.jp/

Wセミナー 司法試験



TAC

へ認会計士/税理士/簿記検定/社会保険労務士/中小企業診断士/証券アナリスト/ファイナンシャル・ブランナー/不動産鑑定士/宅地建物取引士/建築士/マンション管理士・管理業務主任者/公務員(国家一般・地上・警察消防)・公務員(技術職)・教員・就活対策/行政書士/通関士/弁理士/知的財産管理技能検定/米国公認会計士/公認内部監査人(CIA)/情報処理技術者/パソコンスクール/CompTIA/ビジネスプロ養成スクール

Wセミナー(WセミナーはTACのブランドです) 司法試験/司法書士/公務員(国家総合・外専)/マスコミ



